PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2012
EDITAL  N.º 040/2012

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 004/2012 PARA A
FUNÇÃO DE PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL
ANOS INICIAIS E ANOS FINAIS JUNTO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

LAURO MAINARDI, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O
RESULTADO FINAL do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º 004/2012, aberto pelo Edital n.º
031/2012, de 21 de novembro de 2012, para a função de Professor – Ensino Fundamental Anos Iniciais e
Anos Finais junto à Secretaria Municipal de Educação, conforme relação de notas abaixo descritas com a
respectiva classificação e encontra-se afixado no Painel de Publicações do Município, bem como, em
caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.candelaria-rs.com.br.

1. - HOMOLOGA RESULTADO FINAL

1.1 Classificação – Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental
Ordem Nº da Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1º 22 Mariclei Schmidt 60
2º 14 Claudete Böck 60
3º 43 Suzel Rosana Cunha da Silva 50
4º 29 Ivania Ellwanger Kurz 45
5º 45 Andréa Leitão Wernz 45
6º 13 Cristiane da Rosa Guedes 45
7º 28 Carmen Regina Gelsdorf Zilch 45
8º 35 Diva Lolita Stoll 40
9º 20 Ângela Tânia dos Anjos 40
10º 21 Rosemar Liséte Moraes 40
11º 27 Mirian Alves 40
12º 16 Júlia Graciela Priebe 35
13º 37 Giane Carla Beyer Scheffel 30
14º 15 Janaína Gewehr 30
15º 04 Aline Porto Maidana 30
16º 34 Denise Celeste Kurtz 30
17º 30 Anelise Caroline Rehbein 30
18º 05 Viviane Keli Priebe Gewehr 30
19º 24 Tatiane Chagas Motta 25
20º 02 Fabiana Regina Beise 25
21º 32 Ana Cristina da Silva 25
22º 23 Ana Paula Scota 25
23º 12 Maitê Moreira 25
24º 06 Barbara Candido Follmer 25
25º 36 Adriana Jucimara Pfeifer 25
26º 09 Letícia Etiele de Vargas Machado 25
27º 18 Silvane Grasiele Ellwanger 20
28º 47 Fernanda Florindo da Silva 20
29º 44 Jordana Verônica Steinhaus 15
30º 26 Michele Marília Seckler 15
31º 08 Michele da Silva 15

32º 10 Tatyara Ferreira Marques 15
33º 03 Ana Paula Costa Steindorff 05
34º 01 Débora Bibiane Cezar 05
35º 40 Shana Vanessa Gass 05
36º 07 Vanessa Luisa Machado de Carvalho 05
37º 41 Helena Poetini de Souza 05
38º 11 Maiqueline Janine Bartz 05
39º 46 Cláudio Luiz Dalberto 00
40º 38 Silvia Maria da Silveira 00
41º 17 Carine Turcatto 00
42º 31 Lisane Filomena Quoos Vieira 00
43º 42 Jaqueline Schultz 00
44º 39 Bibiane Richardt 00
45º 25 Raquel Regina Gewehr 00
46º 19 Michele Cristine Böck 00

1.2 Classificação – Professor de História do Ensino Fundamental
Ordem Nº da Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1º  02 Rosâne Nelí Aggens 35
2º  01 Débora Bibiani Cézar  00

1.3 Classificação – Professor de Geografia do Ensino Fundamental
Ordem Nº da Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1º 01 Rosâne Nelí Aggens 35

1.4 Classificação – Professor de Inglês do Ensino Fundamental
Ordem Nº da Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1º  01 Esterclei Maralís Elwanger 25

                 Prefeitura de Candelária, 28 de dezembro de 2012.

LAURO MAINARDI

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                       Registrado às fls.________
                                                                                               Do competente livro,      em
                                                                                               28 de dezembro de 2012.
LAURO MAINARDI                                                           ________________________
  Prefeito Municipal                                                               AG.ADMINIST. AUXILIAR